[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.07.2016г.   № 87-п

аал Чарков

О  внесении изменений в Постановление

Главы Чарковского сельсовета от 22.12.2014г.

№ 67-п «О признании гражданки Козловой О.Е.

и членов ее семьи нуждающимися в улучшении

жилищных условий»
На основании Акта обследования жилищно-бытовых условий от 25.04.2016г. и предоставленных Козловой Оксаной  Евгеньевной документов  для перерегистрации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вести изменения в  Постановление Главы Чарковского сельсовета от 22.12.2014г.№ 67-п «О признании гражданки Козловой О.Е. и членов ее семьи нуждающимися в улучшении жилищных условий»:

- пункт 1 Постановления  читать в новой редакции:
«1. Признать гражданку Козлову Оксану Евгеньевну и членов ее семьи
-    Козлова Павла Константиновича, 16.06.2006 г.р.,

- Солтан Валерию Евгеньевну, 06.11.2015 г.р., нуждающимися в улучшении жилищных условий.»

И.о. Главы Чарковского сельсовета                                             Г.И.Дорохина